
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 108 fecha: martes, 08 de Junio de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 108, fecha: martes, 08 de Junio de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MEMBRILLERA

RESOLUCIÓN  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y
EXCLUIDOS, FECHA Y COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL PARA LA BOLSA DE
TRABAJO DE OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES

1797

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones
Providencia de Alcaldía 05/04/2021  
Informe de Secretaría 05/04/2021  
Bases Generales de la Convocatoria 09/04/2021  
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 09/04/2021  
Anuncio BOP 13/04/2021  
Certificado Secretaría solicitudes presentadas 10/05/2021  
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 10/05/2021  
Publicación en el BOP Lista Provisional  Admitidos y Excluidos 13/05/2021  
Anuncio Sede Electrónica Lista Provisional Del día  10/05/2021 al 27/05/2021  
Certificado de Secretaría Alegaciones –Subsanaciones Lista Provisional 02/06/2021  

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la
convocatoria en Resolución de Alcaldía nº 18 de fecha 09.04.2021, y en virtud del
artículo  20  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la
Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g)
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 108 fecha: martes, 08 de Junio de 2021 2

RESUELVO

PRIMERO.  Estimar  la  subsanación  de  documentación  de   D.  MANUEL  LOZANO
MARCHENA  y,  en  consecuencia,  introducir  en  el  expediente  las  modificaciones
indicadas.

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

D. RODRIGO GÓMEZ CLEMENTE 03***1**V  
D. JUAN LÓPEZ GUTIERREZ 4**3***8*R  
D. DIEGO ALGABA GALAN 5***21**G  
D. MIGUEL ANGEL ORTEGA DE LA FUENTE 7*1****6L  
D. MANUEL LOZANO MARCHENA 07*4*9**G  

 

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

D. CAMILO CLEMENTE FERNANDEZ 03***8**X No acredita titulación
Base Cuarta

D. PABLO DIAZ BUCIEGAS        5*9**6**D No acompaña 
documentación alguna
requerida con la solicitud,
ni acredita titulación base
cuarta

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección,
designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las  correspondientes
pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente D. PEDRO CARDEÑOSA GIL
Suplente D. JOSE JAVIER RUIZ OCHAYTA
Vocal D. JAVIER CUERVO FERNANDEZ
Suplente D. JUAN AYLAGAS ALONSO
Vocal Dª MARÍA MILAGROS CENTENERO BENITO
Suplente Dª MARÍA JOSÉ SIMÓN ORTEGO
Vocal Dª MARÍA  ÁNGELES ROJO CABELLOS
Suplente D. JOSE MANUEL GARCÍA ROMÁN
Secretario D. MANUEL ALVAREZ GARCÍA
Suplente Dª ELENA GARCÍA MARTIN

TERCERO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su
conocimiento.

CUARTO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la
composición del Tribunal de Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento
[dirección https://membrillera.sedelectronica.es, en el tablón de anuncios y en el
boletín oficial de la provincia.

QUINTO.- La realización del ejercicio  práctico  será el día 25 de JUNIO de 2021  a

https://membrillera.sedelectronica.es


BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 108 fecha: martes, 08 de Junio de 2021 3

las 10:00 horas, en MEMBRILLERA, debiendo portar los aspirantes la documentación
identificativa.

Membrillera, 2 de Junio de 2021.El Alcalde, Mariano Andrés Barbero


